
 

BUPATI PONOROGO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

 
PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR  60  TAHUN 2015 
 

TENTANG 

 
PEMBAGIAN ALOKASI DANA DESA KEPADA SETIAP DESA  

DI KABUPATEN PONOROGO TAHUN ANGGARAN 2016 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
BUPATI PONOROGO, 

 
Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 ayat (4) Peraturan 

Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015, maka perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Pembagian Alokasi Dana Desa Kepada 
Setiap Desa di Kabupaten Ponorogo Tahun Anggaran 2016; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan Propinsi Jawa 
Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 
Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 9) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah 
Kotapraja Surabaya & Dati II Surabaya dengan mengubah  
Undang-undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan   
Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan Propinsi Jawa   
Timur & Undang-Undang 16 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan DI.  
Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 
Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Ind ones ia 
Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 
Negara (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5494); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

S A L I N A N 



-2- 
 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang 
Desa (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa Lembaran Negara Tahun 
2014 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5717); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 32); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

9. Peraturan Bupati Ponorogo Nomor 17 Tahun 2015 tentang 
Alokasi Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten Ponorogo Tahun 
2015 Nomor 17) sebagaimana diubah dengan Peraturan Bupati 
Nomor 63 Tahun 2015 tentang Perubahan atas Peraturan 
Bupati Ponorogo Nomor 17 Tahun 2015 tentang Alokasi Dana 
Desa (Berita Daerah Kabupaten Ponorogo Tahun 2015 Nomor 
63); 

MEMUTUSKAN :  

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PEMBAGIAN ALOKASI DANA 
DESA KEPADA SETIAP DESA DI KABUPATEN PONOROGO TAHUN 
ANGGARAN 2016. 

 
 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

 
Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Bupati adalah Bupati Ponorogo. 

2. Desa adalah Desa yang berada di wilayah Kabupaten Ponorogo. 

3. Kepala Desa, adalah unsur penyelenggara Pemerintahan Desa yang dipilih 
langsung oleh penduduk Desa sebagai Pemimpin Pemerintahan Desa. 

4. Perangkat Desa, adalah mereka yang memenuhi syarat yang bertugas untuk 
membantu Kepala Desa dalam melaksanakan tugas dan wewenangnya. 

5. Alokasi Dana Desa, selanjutnya disingkat ADO, adalah dana perimbangan 
yang diterima Kabupaten dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus. 



-3- 

BAB II 
ALOKASI DANA DESA 

Pasal 2 

(1) Pembagian ADD untuk setiap desa ditetapkan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Peraturan Bupati ini. 

(2) Pembagian ADD untuk setiap desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
berlaku untuk Tahun Anggaran 2016. 

BAB IV 
PENUTUP 

Pasal 3 

Peraturan. Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Ponorogo. 

Ditetapkan di Ponorogo 

pada tanggal 17 Desember 2015 

Pj. BUPATI PONOROGO, 

TTD. 

MASKUR 

Diundangkan di Ponorogo 

pada tanggal 17-12-2015 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PONOROGO, 

Trip. 

AGUS PRAMONO 

BERITA DAERAH KABUPATEN PONOROGO TAHUN 2015 NOMOR 60. 

Ponorogo, 
	0 5  OCT 2020 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM 
SEKRETARIAT D • RAH 

CATUR " TIYAWAN S.H. 
NIP. 196' 0 i7 199303 1 008 



LAMPIRAN  :  PERATURAN BUPATI PONOROGO 
NOMOR  :  60 TAHUN 2015 
TANGGAL  :  17 DESEMBER 2015 
 

 
PEMBAGIAN ALOKASI DANA DESA KEPADA SETIAP DESA  

DI KABUPATEN PONOROGO TAHUN ANGGARAN 2016 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

1 BABAD AN BABADAN 394.342.000,00 

2 BABADAN BARENG 347.245.000,00 

3 BABADAN CEKOK 366.502.000,00 

4 BABADAN GUPOLO 361.355.000,00 

5 BABADAN JAPAN 385.929.000,00 

6 BABADAN LEMBAH 448.881.000,00 

7 BABADAN NGUNUT 395.116.000,00 

8 BABADAN POLOREJO 416.298.000,00 

9 BABADAN PONDOK 355.199.000,00 

10 BABADAN PURWOSARI 405.212.000,00 

11 BABADAN SUKASARI 454.431.000,00 

12 BABADAN TRISONO 478.320.000,00 

13 BADEGAN BADEGAN 374.590.000,00 

14 BADEGAN BANDARALIM 358.610.000,00 

15 BADEGAN BITING 382.406.000,00 

16 BADEGAN DAYAKAN 505.153.000,00 

17 BADEGAN KAPURAN 372.442.000,00 

18 BADEGAN KARANGAN 472.110.000,00 

19 BADEGAN KARANGJOHO 396.563.000,00 

20 BADEGAN TANJUNGGUNUNG 426.019.000,00 

21 BADEGAN TANJUNGREJO 428.284.000,00 

22 BADEGAN WATUBONANG 442.400.000,00 

23 BALONG BAJANG 394.951.000,00 

24 BALONG BALONG 369.853.000,00 

25 BALONG BULAK 368.615.000,00 

26 BALONG BULUKIDUL 342.948.000,00 

27 BALONG DADAP AN 358.083.000,00 

28 BALONG JALEN 346.310.000,00 

29 BALONG KARANGAN 374.200.000,00 

30 BALONG KARANGMAJA 326.710.000,00 

31 BALONG KARANGPATIHAN 535.839.000,00 

32 BALONG MUNENG 397.199.000,00 



-2- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

33 BALONG NGAMPEL 369.743.000,00 

34 BALONG NGENDUT 397.239.000,00 

35 BALONG NGRAKET 329.567.000,00 

36 BALONG NGUMPUL 371.388.000,00 

37 BALONG PANDAK 434.852.000,00 

38 BALONG PURWOREJO 391.967.000,00 

39 BALONG SEDARAT 413.694.000,00 

40 BALONG SINGKIL 343.846.000,00 

41 BALONG SUMBEREJO 356.567.000,00 

42 BALONG TATUNG 374.358.000,00 

43 BUNGKAL BANCAR 358.610.000,00 

44 BUNGKAL BEDIKULON 363.602.000,00 

45 BUNGKAL BEDIWETAN 351.090.000,00 

46 BUNGKAL BEKARE 350.789.000,00 

47 BUNGKAL BELANG 345.807.000,00 

48 BUNGKAL BUNGKAL 350.066.000,00 

49 BUNGKAL BUNGU 340.184.000,00 

50 BUNGKAL KALISAT 345.106.000,00 

51 BUNGKAL KETONGGO 330.020.000,00 

52 BUNGKAL KORIPAN 382.963.000,00 

53 BUNGKAL KUNTI 336.517.000,00 

54 BUNGKAL KUPUK 410.528.000,00 

55 BUNGKAL KWAJON 336.577.000,00 

56 BUNGKAL MUNGGU 484.286.000,00 

57 BUNGKAL NAMBAK 380.267.000,00 

58 BUNGKAL PADAS 364.432.000,00 

59 BUNGKAL PAGER 382.047.000,00 

60 BUNGKAL PELEM 426.997.000,00 

61 BUNGKAL SAMBI LAWANG 372.340.000,00 

62 JAM BON BLEMBEM 494.089.000,00 

63 JAMBON BRINGINAN 366.097.000,00 

64 JAMBON BULU LOR 445.442.000,00 

65 JAMBON JAMBON 356.711.000,00 

66 JAMBON JONGGOL 410.485.000,00 

67 JAMBON KARANG LOKIDUL 395.221.000,00 

68 JAMBON KREBET 536.116.000,00 

69 JAMBON MENANG 305.347.000,00 



-3- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

70 JAMBON POKO 386.749.000,00 

71 JAMBON PULOSARI 375.181.000,00 

72 JAMBON SENDANG 413.484.000,00 

73 JAMBON SIDOHARJO 508.103.000,00 

74 JAMBON SRANDIL 293.847.000,00 

75 JENANGAN JENANGAN 404.036.000,00 

76 JENANGAN JIMBE 386.637.000,00 

77 JENANGAN KEMIRI 448.927.000,00 

78 JENANGAN MRICAN 412.620.000,00 

79 JENANGAN NGLAYANG 386.546.000,00 

80 JENANGAN NGRUPIT 411.222.000,00 

81 JENANGAN PANJENG 347.792.000,00 

82 JENANGAN PARINGAN 492.708.000,00 

83 JENANGAN PINTU 345.258.000,00 

84 JENANGAN PLALANGAN 445.541.000,00 

85 JENANGAN SEDAH 352.199.000,00 

86 JENANGAN SEMANDING 369.353.000,00 

87 JENANGAN SRATEN 355.125.000,00 

88 JENANGAN TANJUNG SARI 390.587.000,00 

89 JENANGAN WATES 403.898.000,00 

90 JETIS COPER 362.228.000,00 

91 JETIS JETIS 325.763.000,00 

92 JETIS JOSARI 348.394.000,00 

93 JETIS KARANGGEBANG 401.667.000,00 

94 JETIS KRADENAN 353.137.000,00 

95 JETIS KUTUKULON 304.678.000,00 

96 JETIS KUTUWETAN 346.678.000,00 

97 JETIS MOJOMATI 335.435.000,00 

98 JETIS MOJOREJO 375.731.000,00 

99 JETIS NGASINAN 392.976.000,00 

100 JETIS TEGALSARI 345.182.000,00 

101 JETIS TURI 373.274.000,00 

102 JETIS WINONG 337.527.000,00 

103 JETIS WONOKETRO 326.073.000,00 

104 KAUMAN BRINGIN 352.122.000,00 

105 KAUMAN CARAT 359.842.000,00 

106 KAUMAN CILUK 345.883.000,00 



-4- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

107 KAUMAN GABEL 366.202.000,00 

108 KAUMAN KAUMAN 408.680.000,00 

109 KAUMAN MARON 336.411.000,00 

110 KAUMAN NGLARANGAN 308.015.700,00 

111 KAUMAN NGRANDU 427.782.000,00 

112 KAUMAN NONGKODONO 349.701.000,00 

113 KAUMAN PENGKOL 375.803.000,00 

114 KAUMAN PLOSOJENAR 355.320.000,00 

115 KAUMAN SEMANDING 394.165.000,00 

116 KAUMAN SOMOROTO 458.400.000,00 

117 KAUMAN SUKOSARI 360.149.000,00 

118 KAUMAN TEGALOMBO 383.170.000,00 

119 KAUMAN TOSANAN 357.223.000,00 

120 MLARAK BAJANG 334.245.000,00 

121 MLARAK CANDI 389.006.000,00 

122 MLARAK GANDU 344.602.000,00 

123 MLARAK GONTOR 353.793.000,00 

124 MLARAK JABUNG 343.585.000,00 

125 MLARAK JORESAN 328.094.000,00 

126 MLARAK KAPONAN 372.835.000,00 

127 MLARAK MLARAK 363.037.000,00 

128 MLARAK NGLUMPANG 333.919.000,00 

129 MLARAK NGRUKEM 378.114.000,00 

130 MLARAK SERANGAN 328.255.000,00 

131 MLARAK SIWALAN 348.967.000,00 

132 MLARAK SUREN 392.101.000,00 

133 MLARAK TOTOKAN 384.734.000,00 

134 MLARAK TUGU 384.451.000,00 

135 NGEBEL GONDOWIDO 470.916.000,00 

136 NGEBEL NGEBEL 483.648.000,00 

137 NGEBEL NGROGUNG 464.920.000,00 

138 NGEBEL PUPUS 473.562.000,00 

139 NGEBEL SAHANG 409.951.000,00 

140 NGEBEL SEMPU 430.461.000,00 

141 NGEBEL TALUN 581.505.000,00 

142 NGEBEL WAGIRLOR 472.464.000,00 

143 NGRAYUN BAOSANKIDUL 697.250.000,00 



-5- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

144 NGRAYUN BAOSANLOR 694.351.000,00 

145 NGRAYUN BINADE 491.655.000,00 

146 NGRAYUN CEPOKO 651.739.000,00 

147 NGRAYUN GEDANGAN 609.699.000,00 

148 NGRAYUN MRAYAN 665.607.000,00 

149 NGRAYUN NGRAYUN 632.857.000,00 

150 NGRAYUN SELUR 650.825.000,00 

151 NGRAYUN SENDANG 532.442.000,00 

152 NGRAYUN TEMON 550.102.000,00 

153 NGRAYUN WONODADI 556.411.000,00 

154 PUDAK BANJAREJO 491.041.000,00 

155 PUDAK BARENG 455.730.000,00 

156 PUDAK KRISIK 434.745.000,00 

157 PUDAK PUDAKKULON 426.398.000,00 

158 PUDAK PUDAKWETAN 471.592.000,00 

159 PUDAK TAMBANG 432.460.000,00 

160 PULUNG BANARAN 574.164.000,00 

161 PULUNG BEDRUG 435.815.000,00 

162 PULUNG BEKIRING 446.927.000,00 

163 PULUNG KARANGPATIHAN 505.427.000,00 

164 PULUNG KESUGIHAN 394.836.000,00 

165 PULUNG MUNGGUNG 506.441.000,00 

166 PULUNG PATIK 412.001.000,00 

167 PULUNG PLUNTURAN 468.766.000,00 

168 PULUNG POMAHAN 515.297.000,00 

169 PULUNG PULUNG 447.844.000,00 

170 PULUNG PULUNG MERDIKO 361.555.000,00 

171 PULUNG SERAG 381.572.000,00 

172 PULUNG SIDOHARJO 583.460.000,00 

173 PULUNG SINGGAHAN 472.646.000,00 

174 PULUNG TEGALREJO 384.851.000,00 

175 PULUNG WAGIRKIDUL 503.712.000,00 

176 PULUNG WAYANG 407.628.000,00 

177 PULUNG WOTAN 422.161.000,00 

178 SAMBIT BANCANGAN 373.224.000,00 

179 SAMBIT BANGSALAN 358.983.000,00 

180 SAMBIT BEDINGIN 373.990.000,00 



-6- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

181 SAMBIT BESUKI 351.723.000,00 

182 SAMBIT BULU 312.505.000,00 

183 SAMBIT CAMPUREJO 372.779.000,00 

184 SAMBIT CAMPURSARI 305.779.000,00 

185 SAMBIT GAJAH 507.443.000,00 

186 SAMBIT JRAKAH 479.986.000,00 

187 SAMBIT KEMUNING 348.662.000,00 

188 SAMBIT MAGUWAN 398.935.000,00 

189 SAMBIT NGADISANAN 403.786.000,00 

190 SAMBIT NGLEWAN 383.770.000,00 

191 SAMBIT SAMBIT 328.890.000,00 

192 SAMBIT WILANGAN 329.854.000,00 

193 SAMBIT WRlNGINANOM 463.960.000,00 

194 SAMPUNG CARANGREJO 459.804.000,00 

195 SAM PUNG GELANGKULON 431.841.000,00 

196 SAMPUNG GLINGGANG 352.259.000,00 

197 SAMPUNG JENANGAN 406.071.000,00 

198 SAMPUNG KARANG WALUH 381.209.000,00 

199 SAMPUNG KUNTI 434.569.000,00 

200 SAMPUNG NGLURUP 392.904.000,00 

201 SAMPUNG PAGERUKIR 416.535.000,00 

202 SAMPUNG POHIJO 444.799.000,00 

203 SAMPUNG RINGINPUTIH 406.269.000,00 

204 SAMPUNG SAMPUNG 517.120.000,00 

205 SAMPUNG TULUNG 439.573.000,00 

206 SAWOO BONDRANG 383.327.000,00 

207 SAWOO GROGOL 540.819.000,00 

208 SAWOO KETRO 331.891.000,00 

209 SAWOO KORI 394.243.000,00 

210 SAWOO NGINDENG 404.132.000,00 

211 SAWOO PANGKAL 522.261.000,00 

212 SAWOO PRAYUNGAN 460.398.000,00 

213 SAWOO SAWOO 588.532.000,00 

214 SAWOO SRITI 468.881.000,00 

215 SAWOO TEMON 569.583.000,00 

216 SAWOO TEMPURAN 543.097.000,00 

217 SAWOO TUGUREJO 350.736.000,00 



-7- 
 

NO KECAMATAN DESA BESARAN ALOKASI 
DANA DESA (Rp.) 

218 SAWOO TUMPAKPELEM 442.435.000,00 

219 SAWOO TUMPUK 495.301.000,00 

220 SIMAN BETON 324.659.000,00 

221 SIMAN BRAHU 328.866.000,00 

222 SIMAN DEMANGAN 363.910.000,00 

223 SI MAN JARAK 374.990.000,00 

224 SIMAN KEPUH RUBUH 325.997.000,00 

225 SIMAN MADU SARI 314.870.000,00 

226 SIMAN MANUK 328.358.000,00 

227 SIMAN NGABAR 328.444.000,00 

228 SIMAN PATIHAN KIDUL 333.945.000,00 

229 SIMAN PIJERAN 380.434.000,00 

230 SIMAN RONOSENTANAN 372.086.000,00 

231 SIMAN SAWUH 311.966.000,00 

232 SIMAN SEKARAN 342.755.000,00 

233 SIMAN SIMAN 334.966.000,00 

234 SIMAN TAJUG 353.163.000,00 

235 SIMAN TRANJANG 330.123.000,00 

236 SLAHUNG BROTO 366.359.000,00 

237 SLAHUNG CALUK 376.445.000,00 

238 SLAHUNG CRABAK 364.872.000,00 

239 SLAHUNG DURI 423.053.000,00 

240 SLAHUNG GALAK 326.031.000,00 

241 SLAHUNG GOMBANG 342.626.000,00 

242 SLAHUNG GUNDIK 347.441.000,00 

243 SLAHUNG JANTI 361.438.000,00 

244 SLAHUNG JEBENG 332.405.000,00 

245 SLAHUNG KAMBENG 379.284.000,00 

246 SLAHUNG MENGGARE 325.149.000,00 

247 SLAHUNG MOJOPITU 339.228.000,00 

248 SLAHUNG NAILAN 317.082.000,00 

249 SLAHUNG NGILO-ILO 424.098.000,00 

250 SLAHUNG NGLONING 326.880.000,00 

251 SLAHUNG PLANCUNGAN 347.944.000,00 

252 SLAHUNG SENEPO 469.424.000,00 

253 SLAHUNG SIMO 352.594.000,00 

254 SLAHUNG SLAHUNG 543.383.000,00 



CATUR 
NIP. 1 

AWAN S.H. 
707 199303 1 008 

-8- 

NO KECAMATAN DESA 
BESARAN ALOIKASI 

DANA DESA (Rp.) 

255 SLAHUNG TRUNENG 332.066.000,00 

256 SLAHUNG TUGUREJO 482.119.000,00 

257 SLAHUNG WATES 540.145.000,00 

258 SOOKO BEDOHO 439.183.000,00 

259 SOOKO JURUG 572.852.000,00 

260 SOOKO KLEPU 448.919.000,00 

261 SOOKO NGADIROJO 531.529.000,00 

262 SOOKO SOOKO 454.987.000,00 

263 SOOKO SURU 455.960.000,00 

264 SUKOREJO BANGUNREJO 443.004.000,00 

265 SUKOREJO GANDUKEPUH 400.998.000,00 

266 SUKOREJO GEGERAN 420.820.000,00 

267 SUKOREJO GELANGLOR 442.102.000,00 

268 SUKOREJO GOLAN 336.214.000,00 

269 SUKOREJO KALIMALANG 323.002.000,00 

270 SUKOREJO KARAN GLOLOR 326.553.000,00 

271 SUKOREJO KEDUNG BANTENG 443.166.000,00 

272 SUKOREJO KRANGGAN 347.843.000,00 

273 SUKOREJO LENGKONG 363.528.000,00 

274 SUKOREJO MOROSARI 343.074.000,00 

275 SUKOREJO NAMBANGREJO 371.865.000,00 

276 SUKOREJO NAMPAN 336.868.000,00 

277 SUKOREJO PRAJEGAN 474.316.000,00 

278 SUKOREJO SERANGAN 373.072.000,00 

279 SUKOREJO SIDOREJO 436.579.000,00 

280 SUKOREJO SRAGI 335.297.000,00 

281 SUKOREJO SUKOREJO 443.587.000,00 

Pj. BUPATI PONOROGO, 

MASKUR 

Salinan sesuai dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM 
SEKRETARIAT DAERAH 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

